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CFO Håkan Bengtsson går i pension efter sju år i bolaget
Luxbright AB (publ) offentliggör idag att bolagets CFO Håkan Bengtsson har meddelat att han 
kommer att avsluta sin operativa roll för att gå i pension i september 2025. Håkan har varit CFO på 
Luxbright sedan 2018 och har under sin tid haft en central roll i bolagets utveckling från ett litet 
onoterat bolag till ett börsnoterat tillväxtbolag med egen tillverkning av röntgenrör.

Rekryteringsprocessen för att hitta en ny CFO inleds nu och Håkan kommer att kvarstå i sin roll tills 
en efterträdare tillträtt, i syfte att säkerställa en ordnad överlämning.

– Det har varit en fantastisk resa att få vara en del av Luxbrights utveckling och transformation under 
dessa år. Nu ser jag fram emot att gå i pension och få mer tid för familj och egna projekt. Jag vill rikta 
ett stort tack till mina kollegor, styrelsen och våra ägare för det fina samarbetet och förtroendet under 
dessa sju år, säger Håkan Bengtsson, avgående CFO.

– Håkan har haft en avgörande roll i att bygga upp en stabil och effektiv ekonomifunktion för 
Luxbright. Vi är mycket tacksamma för hans betydande bidrag till bolaget och önskar honom all lycka 
i den nya fasen i livet. Det är tryggt att Håkan kvarstår under rekryterings- och 
överlämningsprocessen, säger Mats Alm, VD för Luxbright AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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